pr ad SHCIHA QUINCE *BEMIUNTO DE NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES, SE 
É * + 

3 MN < , 
' “ a ¿MCUENTRA INSGRITO EL .NOMERAMIENTO DE GERENTE DE CLA CONPARÑIA 

2 ja Y ON 0 

DISTRIBUIDORA MANARITA DIMANCIA CIA.LTDA. DIGMIDAD RECAITDA FP 

A os ] 

LA PERSONQ?DEL SEÑOR FARADAY RAMIREZ LOOK, BAJO +1 TIEPD 

ra CIENTO OCHENTA Y CUATRO. (184) DEL RES ISTRO MERCANTE 

NOMBRMIENTO (QUE A —1A PRESENTE FECHA SE ENtUER(ea Ty 

rn VIGENCIA EN ESTA DEPENDENCIA JUDICIAL. 
* ? Co 7 

PORTOVIEJO, 15 DE JUNIO DEA PR 

e . . l 
LAO REGISTRALDRA, 

E po ¿ 
a, A 

¿ e” , t á 
e : 

E. : ho 
E